
 1 

財團法人醫藥工業技術發展中心 

公告 

民國 114 年 03月 17 日 

（114）藥技告字第 6 號 
 

主旨：公開拍賣本中心自有、雜項及代管之報廢設備乙批，共計 37件。 

說明：本中心公開拍賣自有、雜項及代管之報廢設備乙批，其標售處理方式

如下: 

一、 項目:如附件，共計 37件。 

二、 時間:114年 04月 02日（星期三）14:00整 

三、 地點:新北市五股區五權路 9號七樓 會議室三 

四、 拍賣方式： 

1. 請於公告日起時間內，向中心提出估價單，由提報最高價者    

得標，價格相同時以抽籤決定。 

2. 以價錢最高者得標。得標人請於 114年 04月 04日 

（星期五）15:00前繳清全部價款，逾期未繳清價款者，視

為放棄得標，沒收押標金。 

採實物現況點交，買受廠商無物之瑕疵請求權 

（拆遷及搬遷費用須由得標者自行負擔）。 

3. 得標人繳清全部價款後，請於 114年 04月 09日 

（星期三）15:00前，憑物品放行單並完成點交後，使得搬



 2 

離中心。（超過期限未載運者，相關物件視同廢棄品由中心

自行處理。） 

五、 投標注意事項: 

1. 押標金為底價之 10%（請自備零錢）。 

2. 押標金請於 114年 04月 02日 13:30前繳納;未繳納押標金

者或繳納不足者，不得參與投標。 

3. 未得標者，押標金無息退還。 

4. 本批報廢標的物不保證堪用或完整，投標人若有本次標售相

關問題或預約參觀本次標售報廢物品，請於上班時間 

（上午 9 點至下午 4點）電洽承辦人-行政組 02-66251166

分機 3201蔡先生。 

六、 參與拍賣資格: 

1. 持有中華民國身分證之個人。 

2. 持有營利事業登記證之法人。 

七、 參與競標未達拍賣底價時，本中心得宣布廢標。 

 

 
 

 

 

 

 



 3 

附件 
流水號 財產編號 名稱 數量

1 5010303-0001-0000036 櫃 1

2 5010303-0006-0000002 活動器具架 1

3 5010301-0001-0000039 木製主管櫃 1

4 5010303-0001-0000038 6層(訂製) 1

5 5010306-0012-0000004 調理台櫃 1

6 5010110-0006-0000003 烤箱 1

7 3012604-0001-0000001 蒸餾器(機) 1

8 3101103-0161-0000001 變溫裝置 1

9 5010301-001A-0000002 桌子 1

10 5010108-0051-000001 空氣壓縮機 1

11 4050207-003-01 不斷電系統UPS 1

12 3013101-001-01 GMP無油空壓機工程 1

13 5010303-001-22 檔案櫃 1

14 3012606-003-01 BELLY DANCER 3D混合機 1

15 3012603-01-10802 離心分離機 1

16 3100802-062-10815 LI-COR C-DiGit Blot Scanner (冷光掃瞄與定量分析儀) 1

17 3100802-164-01-0001A 加熱爐(改良) 1

18 3012609-015-05 多功能包衣造衣粒機-科專超限 1

19 3101103-097-37-0001 高效液相層析儀 (HPLC) 1

20 3101103-097-10509
液相層析儀

(含不斷電系統、印表機各一台)
1

21 3100402-023-001-01
溫度確效儀

(主機+軟體 Software3.6   for Win7 OS Use)
1

22 C-3001-10711 咖啡機 1

23 B610078-0092 抽屜式紫外線固化箱 1

24 B750056-0077 加熱攪拌機(二) 1

25 B750056-0081 攪拌器(四) 1

26 A750005-005 加熱攪拌器 1

27 B750056-0034 攪拌器(一) 1

28 A750056-0056 振盪器 1

29 B610078-0028 水平震盪機-1號 1

30 B610078-0060 不斷電裝置-2號 1

31 B610078-0073 加熱板4號 1

32 B610078-0096 原子吸收光譜儀 1

33 B610078-0106 不斷電系統-4號 1

34 B610078-0134 不斷電系統 1

35 B610078-0068 電子天平-4號 1

36 B610078-0071 電子天平-5號 1

37 B610078-0179 震盪混合器 1 


